VORSPEISEN

Knusprige Forellennockerl

Randigsalat, Zitronen & Basilikum € 18,00

Ziegenfrischkasle

Tomaten & Wassermelone, Mandelcrumble € 17,00
Bunter Salat € 10,50
Rindssuppe

mit Dinkel-Krauterfladle € 8,00
mit Leberspatzle € 8,00
Kiirbis-Ingwerschaumsuppe € 9,00

Kartoffel-Krauterroulade

Gemiisesauce, Senfkorner € 20,00
als Hauptspeise € 24,00



HAUPTSPEISEN

Sibratsgfaller Forellen pro dag

in feinem Sud gegart — blau

oder in Butter gebraten

oder mit gerdsteten Mandeln

dazu servieren wir lhnen Salzkartoffeln und Blattsalat

Saiblingsfilet

Karotten & Blattspinat, Petersil-Fenchelbutter, Rosti
klein

Ragout & Pflanzerl vom heimischen Wild

Speckrahmwirsing, Pilze, Krautergrieftknddele
klein

Rosa Niissle vom Lamm

griine Bohnen, Olivengnocchi
klein

Klassisches Wiener Schnitzel vom Kalb

Preiselbeeren, bunter Salat
klein

€ 1,60

€ 36,00
€ 32,00

€ 39,00
€ 35,00

€ 40,00
€ 36,00

€ 31,00
€ 27,00



NACHSPEISEN

Kase
aus dem Bregenzerwald € 17,50
kleine Portion € 14,50

Kaiserschmarren
Zwetschkenroster € 17,00

Riebelschnitte

Zitronenverbeneeis, Marillenroster € 15,00

Joghurt-Panna cotta

Heidelbeeren, Walnuss-Rosmarincrumble € 16,00

Hausgemachtes Vanilleeis
mit Kiirbiskernol und Kiirbiskernkrokant € 12,00

Coupe Danemark

Vanilleeis und Schokosauce hausgemacht mit Sahne € 12,00
Eiskaffee geriihrt € 9,50
Affogato

Hausgemachtes Vanilleeis mit llly Espresso € 7,00
Irish Coffee € 9,50
Unser hausgemachtes Eis — pro Kugel € 330

Vanille, Bitterschokolade, Sig, Zitronenverbene

Unsere hausgemachten Sorbets — pro Kugel € 330

Basilikum, Marille

Informationen {iber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslosen

konnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterlnnen.



