VORSPEISEN

als Hauptspeise

Knusprige Forellennockerl Randigsalat, Zitronen & Basilikum	€	18,00
Ziegenfrischkäsle Tomaten & Wassermelone, Mandelcrumble	€	17,00
Bunter Salat	€	10,50
Rindssuppe mit Dinkel-Kräuterflädle mit Leberspätzle Kürbis-Ingwerschaumsuppe	€	8,00 8,00 9,00
Kartoffel-Kräuterroulade Gemüsesauce, Senfkörner	€	20,00

€ 24,00

HAUPTSPEISEN

Sibratsgfäller Forellen

pro dag

€ 1,60

in feinem Sud gegart – blau oder in Butter gebraten oder mit gerösteten Mandeln dazu servieren wir Ihnen Salzkartoffeln und Blattsalat

Saiblingsfilet

Karotten & Blattspinat, Petersil-Fenchelbutter, Rösti	€ 36,00
klein	€ 32,00

Ragout & Pflanzerl vom heimischen Wild

Speckrahmwirsing, Pilze, Kräutergrießknödele	€ 39,00
klein	€ 35,00

Rosa Nüssle vom Lamm

grüne Bohnen, Olivengnocchi	€ 40,00
klein	€ 36,00

Klassisches Wiener Schnitzel vom Kalb

Preiselbeeren, bunter Salat	€	31,00
klein	€	27,00

NACHSPEISEN

Käse aus dem Bregenzerwald kleine Portion		17,50 14,50
Kaiserschmarren Zwetschkenröster	€	17,00
Riebelschnitte Zitronenverbeneeis, Marillenröster	€	15,00
Joghurt-Panna cotta Heidelbeeren, Walnuss-Rosmarincrumble	€	16,00
Hausgemachtes Vanilleeis mit Kürbiskernöl und Kürbiskernkrokant	€	12,00
Coupe Dänemark Vanilleeis und Schokosauce hausgemacht mit Sahne	€	12,00
Eiskaffee gerührt	€	9,50
Affogato Hausgemachtes Vanilleeis mit Illy Espresso	€	7,00
Irish Coffee	€	9,50
Unser hausgemachtes Eis – pro Kugel Vanille, Bitterschokolade, Sig, Zitronenverbene	€	3,30
Unsere hausgemachten Sorbets – pro Kugel Basilikum, Marille	€	3,30